
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 908

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 87    DEL 17-11-20

======================================================================
OGGETTO: SOSPENSIONE DELL'INCARICO PER LA CURA E LA GESTIO=

NE  DEI  SERVIZI  DI COMUNICAZIONE E RELAZIONE CON
GLI  ORGANI  DI  INFORMAZIONE PER IL COMUNE DI CA=
STELRAIMONDO.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese
di  novembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 108 del 07.01.2020 con il quale il Sindaco

attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107,
D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la propria precedente determinazione n. 26 del 07.05.2020, con la quale
veniva affidato alla Ditta Comunicamonti Srl con sede in Camerino (MC), l'incarico per
lo svolgimento dei servizi di comunicazione e relazione con gli organi di informazione
per il Comune di Castelraimondo, dal 10.01.2020 al 09.01.2022;

Preso atto:
- che, in data 29.10.2020, sono diventate esecutive le dimissioni del Sindaco di questo
Comune con conseguente scioglimento della Giunta Municipale e del Consiglio
Comunale;
- che, pertanto, alla luce di tale occorrenza, le esigenze comunicative e di relazione con
gli organi di informazione si sono, di fatto, annullate;
- che, nell’incarico in questione, la sussistenza di un rapporto, quanto meno potenziale,
con un’Amministrazione Comunale (Sindaco, Giunta, Consiglio) pienamente operante,
costituiva premessa essenziale e necessaria per la sua stessa esistenza e necessità;
- che, stante l’attuale situazione, non vi sono elementi sufficienti per consentire la
normale prosecuzione dell’incarico in questione;

Ritenuto, pertanto, di dovere procedere ad una sospensione dell’incarico in
questione, fino allo svolgimento delle nuove elezioni amministrative comunali (maggio
2021), disponendo, che lo stesso riprenderò il suo normale corso, fino alla scadenza
naturale, salvo ulteriori intendimenti dell’Amministrazione Comunale entrante, i quali,
comunque, dovranno essere espressi nei termini di recesso previsti dal disciplinare
d’incarico,

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto
determinativo.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 87 del 17-11-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



2) Di sospendere l’incarico conferito con la determinazione n. 26 del 07.05.2020, alla
Ditta Comunicamonti Srl, con sede in Camerino (MC), con decorrenza dal 01.11.2020
fino allo svolgimento delle nuove elezioni amministrative comunali (maggio 2021).

3) Di disporre che, all’insediamento della nuova Amministrazione Comunale, l’incarico
riprenderà il suo normale corso, fino alla scadenza naturale del 09.01.2022, salvo
ulteriori intendimenti dell’Amministrazione Comunale, i quali, comunque, dovranno
essere espressi nei termini di recesso previsti dal disciplinare d’incarico.

4) Di disporre, altresì, il pagamento di tutte le competenze spettanti alla Ditta
Comunicamonti Srl, fino al 31.10.2020.

5) Di comunicare l'adozione del presente atto alla Ditta Comunicamonti Srl con sede a
Camerino (MC).

=========================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 87 del 17-11-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 17-11-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 17-11-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 17-11-20
al 02-12-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 17-11-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 87 del 17-11-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


